terreno e sua localização, formato, dimensões, áreas construídas e condições de 
aproveitamento, situação e serviços públicos, seu tipo, idade, fins de utilização, 
qualidade, dos materiais empregados em seu acabamento, estado geral de 
conservação, o imóvel é avaliado quanto ao valor de aluguel em: 

R$ 1.800,00 (Um Mil e Oitocentos Reais). 

Mundo Novo, 01 de Julho de 2021 

Vagner de Oliveira Cordeiro
     ENGENHEIRO CIVIL – CREA-BA 33.175D
     PROCELER ENGENHARIA EFICIENTE EIRELI
     vcordeiro@proceler.com.br
     Tel: 71 98131-5151